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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31405031M

2. Data e Regjistrimit 10/02/2000
3. Emri i Subjektit CARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  BATHORE Bathore, prane Bar Restorant 
Cara (godine dy kateshe) 

19.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin, demolimin e skrapeve te te gjitha llojeve te 
metaleve me ngjyra dhe pa ngjyra, grumbullimin e baterive, 
grumbullim dhe riparim mjetesh dhe automjetesh ne oficina 
dhe demolim specifik i tyre.Bar-Mengjesore, servis 
televizoresh.Ne fushen e ndertimit, ndertime civile, 
ushtarake, kulturore, tregtare, industriale, turistike, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime shtepi banimi 
etj. Tregtim inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve te 
ndertimit me shumice e pakice. Perpunimi dhe tregtimi i 
lendes  drusore ne pergjithesi.Transport mallrash per te trete. 
Sherbim stomatologjie. Prodhim pllaka, tubo, bordura betoni
Murat Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2011 Deri: 18/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Murat Cara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CARA
E-Mail: cara.murat@yahoo.com  
Telefon: 0682049203  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053848-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/1998

Numri i Vendimit:18943, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 04.03.1998 Emri i Subjektit- CARA Forma Ligjore- sh.p.k. Data e 
Themelimit- 04.03.1998 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia- Rubik, Lagjja e Re Kapitali- 100 
000 leke Objekti- Ne fushen e ndertimit, ndertime civile, ushtarak, kulturore, tregtare, 
industriale, turistike, bujqesore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, ndertime vepra kullimi, 
ujitje toke e impiante vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, mirembajtje e zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, ndertime shtepi banimi etj. Perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore 
dhe elementeve te drurit, shfrytezimi i pyjeve, pastrimi i pyjeve, import-eksport i lendes 
drusore dhe produkteve te saj, bimeve medicinale, mbeturina hekuri dhe bakerishte, 
ushqimore, industriale, etj. Import-eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave 
te ndryshme ushqimore industriale, pajisje elekitrike, elektroshtepiake, mallra te te gjitha 
llojeve, materiale dhe pajisje te ketyre mallrave industriale, prodhimi dhe tregtimi i pjeseve 
te tyre te kembimit, etj. Perfaqesues ligjor- Murat Cara Ortak- Murat Cara- 100 %
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Lista e Dokumenteve:
R23-NR-84-EZ-28-November-20070015.pdf

2. 11/04
/2007

Numri i Vendimit:18943/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise nga Lagjja e Re, Rubik, ne adresen e re Bathore, Kamez, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-84-EZ-28-November-20070015.pdf

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229196-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682049203")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, ndertime civile, ushtarak, kulturore, tregtare, 
industriale, turistike, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, 
mirembajtje e zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime shtepi banimi etj. Perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore dhe 
elementeve te drurit, import-eksport i lendes drusore dhe produkteve te saj, bimeve 
medicinale, mbeturina hekuri dhe bakerishte, etj.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit,ndertime civile,ushtarak,kulturore,tregtare,industriale, 
turistike,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje e 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane,punime dheu, sistemime,tarracime 
terreneshndertime shtepi banimi etj.Perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore dhe 
elementeve te drurit,import-eksport i lendes drusore dhe produkteve te saj,bimeve 
medicinale,mbeturina hekuri dhe bakerishte,Bar-mengjesore,servis televizoresh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fshati Bathore, Godine 2 Kateshe, perballe Shkolles se mesme Kamez, ne rrugen 
Institut Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fshati Bathore, Godine 2 Kateshe, perballe Shkolles se Mesme , ngjitur me firmen 
Odesa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231262-03-09
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,ndertime 
civile,ushtarak,kulturore,tregtare,industriale, turistike,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje e zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane,punime 
dheu, sistemime,tarracime terreneshndertime shtepi banimi etj.Perpunimi dhe tregtimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614F4BCF-9D27-4C9A-9E6E-428FC84231BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614F4BCF-9D27-4C9A-9E6E-428FC84231BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8A9540-DD31-4713-844B-DF7AEDE8DCDC
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lendes drusore dhe elementeve te drurit,import-eksport i lendes drusore dhe produkteve te 
saj,bimeve medicinale,mbeturina hekuri dhe bakerishte,Bar-mengjesore,servis 
televizoresh")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,ndertime 
civile,ushtarak,kulturore,tregtare,industriale,turistike,rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime terreneshndertime shtepi 
banimi etj.Perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore dhe elementeve te drurit,import-
eksport i lendes drusore dhe produkteve te saj,bimeve medicinale,mbeturina hekuri 
dhe bakerishte,grumbullim dhe riparim mjetesh e automjetesh ne ofiçina,Bar-
mengjesore,servis televizoresh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237710-04-09
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,ndertime 
civile,ushtarak,kulturore,tregtare,industriale,turistike,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime terreneshndertime shtepi banimi 
etj.Perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore dhe elementeve te drurit,import-eksport i 
lendes drusore dhe produkteve te saj,bimeve medicinale,mbeturina hekuri dhe 
bakerishte,grumbullim dhe riparim mjetesh e automjetesh ne ofiçina,Bar-
mengjesore,servis televizoresh")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,ndertime 
civile,ushtarak,kulturore,tregtare,industriale,turistike,rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime shtepi 
banimi etj.Tregtim inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice.Perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore dhe elementeve te 
drurit,mbeturina hekuri dhe bakerishte,grumbullim dhe riparim mjetesh e 
automjetesh ne ofiçina,Bar-mengjesore,servis televizoresh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553302-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt. 19.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,ndertime 
civile,ushtarak,kulturore,tregtare,industriale,turistike,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime shtepi banimi etj.Tregtim 
inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve te ndertimit me shumice e pakice.Perpunimi 
dhe tregtimi i lendes drusore dhe elementeve te drurit,mbeturina hekuri dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520830B7-AD8E-4112-BE72-719123770F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6689BC7F-AC8E-4732-846F-358A5A23B2EA
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bakerishte,grumbullim dhe riparim mjetesh e automjetesh ne ofiçina,Bar-
mengjesore,servis televizoresh")          u be            ("Tregtimin, demolimin e skrapeve te 
te gjitha llojeve te metaleve me ngjyra dhe pa ngjyra, grumbullimin e baterive, 
grumbullim dhe riparim mjetesh dhe automjetesh ne oficina dhe demolim specifik i 
tyre.Bar-Mengjesore, servis televizoresh.Ne fushen e ndertimit, ndertime civile, 
ushtarake, kulturore, tregtare, industriale, turistike, rikonstruksione godinash civile 
dhe ekonomike, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime shtepi 
banimi etj. Tregtim inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice. Perpunimi dhe tregtimi i lendes  drusore ne pergjithesi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore, prane Bar Restorant Cara (godine dy kateshe);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bathore, Kamez;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Cara")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/03/1998")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Cara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572784-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 07.07.2011 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5685 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 4826 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5686 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5789 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C541ADB2-F05E-49E3-869B-19D615C615E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0AD8C5-BBD4-429D-9789-DAA045E87A19
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Automjet me targe TR 5788 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 4547 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5687 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575695-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, date 
18.07.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR 5997 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819539-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.21.06.2012 te ortakut te vetem 
per caktimin e z.Bujar Rami me profesion Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr.90 
dt.10.01.2001 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksioner nepermjet fitimit te 
ushtrimit 2011, fitime te pashperndara dhe Rezerva te tjera gjendje me 31.12.2011. 
Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.26.06.2012 te ortakut te vetem per miratimin e raportit te 
Ekspertit Kontabel z,Bujar Rami dhe zmadhimin e kapitalit aksionar te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dt.24.06.2012 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "101.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Cara")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46A6699-5B61-48A9-BF4E-A2125511B588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F3945-6CA0-4188-A7EB-FB02B08B1ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ED2F8D-8DB9-4CA4-A1A2-24AD12BFF595
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888293-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.09.2012 per mbylljen e 
adresave dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 917 BR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 916 BR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 4826 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5788 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121740-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2013 per 
hapjen e adreses dytesore dhe shtim objekti aktiviteti
Objekti ishte            ("Tregtimin, demolimin e skrapeve te te gjitha llojeve te metaleve me 
ngjyra dhe pa ngjyra, grumbullimin e baterive, grumbullim dhe riparim mjetesh dhe 
automjetesh ne oficina dhe demolim specifik i tyre.Bar-Mengjesore, servis televizoresh.Ne 
fushen e ndertimit, ndertime civile, ushtarake, kulturore, tregtare, industriale, turistike, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime shtepi banimi etj. Tregtim inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve 
te ndertimit me shumice e pakice. Perpunimi dhe tregtimi i lendes  drusore ne 
pergjithesi.")          u be            ("Tregtimin, demolimin e skrapeve te te gjitha llojeve te 
metaleve me ngjyra dhe pa ngjyra, grumbullimin e baterive, grumbullim dhe riparim 
mjetesh dhe automjetesh ne oficina dhe demolim specifik i tyre.Bar-Mengjesore, 
servis televizoresh.Ne fushen e ndertimit, ndertime civile, ushtarake, kulturore, 
tregtare, industriale, turistike, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime shtepi banimi etj. Tregtim 
inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve te ndertimit me shumice e pakice. 
Perpunimi dhe tregtimi i lendes  drusore ne pergjithesi.Transport mallrash per te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCF153F-3A21-4523-9500-C2243D347D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA9ABA7-00B0-46B7-B168-EC6B7A35516D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E20875-CBA9-4827-97EB-BD3B049578EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3841A69B-3373-4E51-8866-EE8B15E537DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3841A69B-3373-4E51-8866-EE8B15E537DC
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trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 826 AU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569510-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874829-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110175-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B56ADFF-AA34-4557-8826-6B29385338F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B56ADFF-AA34-4557-8826-6B29385338F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CA934B-A343-4AA0-9735-A7BFCE1F895D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CCD00A-977C-40BD-97D7-26CA1ED0864E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30004F3D-D2D7-4CCA-8C62-58FD23339630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A52E13-36C8-4EFE-B9AF-6B0BBAEB2C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9F27F-E499-47CE-9523-8BAA88BFD73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989215B9-249D-400D-9076-99FB6B0ACE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0B095-6802-4295-85E7-06710DAE1CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0B095-6802-4295-85E7-06710DAE1CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F940E90-2E85-43F3-BD8E-4C83662BDD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95AE024-C94A-4D0A-8C86-C7794C63B26D
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169267-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452261-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.12.2015, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimin, demolimin e skrapeve te te gjitha llojeve te metaleve me 
ngjyra dhe pa ngjyra, grumbullimin e baterive, grumbullim dhe riparim mjetesh dhe 
automjetesh ne oficina dhe demolim specifik i tyre.Bar-Mengjesore, servis televizoresh.Ne 
fushen e ndertimit, ndertime civile, ushtarake, kulturore, tregtare, industriale, turistike, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime shtepi banimi etj. Tregtim inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve 
te ndertimit me shumice e pakice. Perpunimi dhe tregtimi i lendes  drusore ne 
pergjithesi.Transport mallrash per te trete.")          u be            ("Tregtimin, demolimin e 
skrapeve te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyra dhe pa ngjyra, grumbullimin e 
baterive, grumbullim dhe riparim mjetesh dhe automjetesh ne oficina dhe demolim 
specifik i tyre.Bar-Mengjesore, servis televizoresh.Ne fushen e ndertimit, ndertime 
civile, ushtarake, kulturore, tregtare, industriale, turistike, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime shtepi 
banimi etj. Tregtim inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice. Perpunimi dhe tregtimi i lendes  drusore ne pergjithesi.Transport 
mallrash per te trete. Sherbim stomatologjie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778324-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F0D76B-E0ED-448C-BD11-2633F2643B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551C2327-9DB1-409A-9A25-7E02CE0974EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD59E79C-898D-47D8-8D21-AA9E3A7E2347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD59E79C-898D-47D8-8D21-AA9E3A7E2347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA560C3-951A-432E-897F-8119E3357A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25F6135-7335-4ED9-B8E9-95CD0CFD0D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0F5ABB-F565-4977-A563-184FA8D62B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BD74A6-9157-4EFC-899D-79D2BEBA70B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BD74A6-9157-4EFC-899D-79D2BEBA70B2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823253-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900656-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969762-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit   2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235628-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 31.03.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Murat Cara per nje afat pese vjeçar nga data 
18.05.2016-18.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Cara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03269533-C055-4A71-9081-330D00F4A918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84F78A-7BB8-4C45-AAE7-4D939F73012D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EB57A1-B1B4-4F60-9C0C-81E30CFF0A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495AFA0B-AB04-4E02-9A93-C957A2547AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA85B46-E5A5-4C20-88F1-96E614BC5EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C612721C-B115-4493-A666-A83FF8E5189F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5738678-0B34-4F15-9609-3E4D4855F8DF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264421-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 1415.Rep., Nr.500 
Kol.,   date 31.03.2017  lidhur midis Banka Credins sh.a ( Barremarres/kredidhenes) dhe 
Murat Cara  dhe Angjelina Cara. (Barredhenese/Kredimarres).   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287200-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-403529-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.07.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin, demolimin e skrapeve te te gjitha llojeve te metaleve me 
ngjyra dhe pa ngjyra, grumbullimin e baterive, grumbullim dhe riparim mjetesh dhe 
automjetesh ne oficina dhe demolim specifik i tyre.Bar-Mengjesore, servis televizoresh.Ne 
fushen e ndertimit, ndertime civile, ushtarake, kulturore, tregtare, industriale, turistike, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime shtepi banimi etj. Tregtim inertesh te te gjitha llojeve dhe materialeve 
te ndertimit me shumice e pakice. Perpunimi dhe tregtimi i lendes  drusore ne 
pergjithesi.Transport mallrash per te trete. Sherbim stomatologjie.")          u be            
("Tregtimin, demolimin e skrapeve te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyra dhe pa 
ngjyra, grumbullimin e baterive, grumbullim dhe riparim mjetesh dhe automjetesh 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC5EDB3-B703-4827-AC61-4F2E828501C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC0659C-7689-4DAD-AAA7-A11776DBF2CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC0659C-7689-4DAD-AAA7-A11776DBF2CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FCB7E1-39A9-4135-80D4-3BD10EFCC807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4F782-EB61-4881-9920-5A10091A5B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4F782-EB61-4881-9920-5A10091A5B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EA113C-77EA-4566-8984-7D66B0B3FF7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06890E27-527D-4850-80F6-1CEEC71B8261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66507A0-597F-4D9C-BADF-570F0E2EC19B
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ne oficina dhe demolim specifik i tyre.Bar-Mengjesore, servis televizoresh.Ne fushen e 
ndertimit, ndertime civile, ushtarake, kulturore, tregtare, industriale, turistike, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, ndertime shtepi banimi etj. Tregtim inertesh te te gjitha llojeve dhe 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice. Perpunimi dhe tregtimi i lendes  
drusore ne pergjithesi.Transport mallrash per te trete. Sherbim stomatologjie. 
Prodhim pllaka, tubo, bordura betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Zona kadastrale nr.2066, Pasuria 76/55 volumi 38 faqe 119, Toke Are;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797169-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856050-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.3, date 2.7.2018 
per emerimin e Z. Bujar Rami Auditues Ligjor per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.4, date 11.7.2018 per miratimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit; per ndryshimin e numrit te kuotave. Depozitimi I raportit per 
zmadhimin e kapitalit , date 5 korrik 2018
Vlera e kapitalit ishte            "10.100.000,00"          u be            "19.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "101.000,00"          u be            "19.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Cara")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.100.000,00")            u be              ("19.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF92BAD-262B-4F76-B5AC-AFAC35EC2000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF92BAD-262B-4F76-B5AC-AFAC35EC2000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD10F6E-6A21-46DC-B3E9-F1E90EEA973E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C91DE-D732-4884-AE36-9614FA3B0E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF03B8CC-DC0F-46AF-A627-FAEECAA40844
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("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-887178-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Zona 
kadastrale nr.2066, Pasuria 76/55 volumi 38 faqe 119, Toke Are;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049549-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.12.2018 per mbylljen e 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cara.murat@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 826 AU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         TR 
5997 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 917 BR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5686 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 916 BR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5685 T;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CD9787-1578-4E2C-AA93-1D8C6C394D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C047EB1-EC99-474D-AB61-34D7F0A6ECBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C047EB1-EC99-474D-AB61-34D7F0A6ECBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD5D5C0-F567-4E0B-93C8-C143112BE58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E256C209-1D95-4A71-B308-463F026F0936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130FD76E-F5C9-4AF5-9265-AA3270A30DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130FD76E-F5C9-4AF5-9265-AA3270A30DDD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104494-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 4547 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5687 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fshati 
Bathore, Godine 2 Kateshe, perballe Shkolles se mesme Kamez, ne rrugen Institut Kamez;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe TR 5789 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fshati 
Bathore, Godine 2 Kateshe, perballe Shkolles se Mesme , ngjitur me firmen Odesa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181379-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 30.04.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
30.04.2019– Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238293-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78D3BDC-5663-44D4-B3AF-1E00D98BDA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2241357-E9D5-413D-89D6-5F9D74B37D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2241357-E9D5-413D-89D6-5F9D74B37D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE01FEFC-A40A-4163-9192-47A20F46858B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDF9708-184E-4D9B-A636-5DE63DC43C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDF9708-184E-4D9B-A636-5DE63DC43C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31A73E7-A3CA-48D2-967B-E1B53801481A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
Relac.pdf
V. Ortaku PDF.pdf

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533412-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
relacion.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
V. Ortaku PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAB08C0-C19C-493C-90CD-246B3220FDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9303EB-8BB6-49BF-8A13-F0E409B7A29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE49D0C1-EF8B-43E5-8566-A5804F1E9C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6AA85D-7E18-4384-8A3F-48A57BCB5563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121E1D69-ED59-4B43-AC17-15EDD3F7EB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7A4F07-4D5D-4153-A25D-86A857603D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADCFDD7-333D-4BDD-A750-70FFE3C24530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38E487F-7578-422F-BB02-FD4015EC5793

